



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA  
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

GASTU AURREKONTUAREN KREDITU ALDAKETAK PROGRAMAREN ARABERA  
MODIFICACIONES DE CRÉDITOS DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA

(Eurotan)  
(En euros)

Programa Programa	Aurreko ekit. azken aurrek. Presup. final ejer. anterior	Luzapen doiketak Ajustes de prórroga	Transferentziak Transferencias	Zabaltzeak Ampliaciones	Kreditu gaitzeak Habilitaciones	Gerakinak eranstea Incorporación de remanentes	Hitzarmenak Convenios	Beste aldaketa batzuk Otras modificaciones	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado
0111 ZOR PUBLIKOA DEUDA PUBLICA	364.931.000	--	57.048.000	--	--	--	--	--	421.979.000
1111 LEGEBILTZARRA PARLAMENTO	29.612.124	--	--	--	--	--	--	--	29.612.124
1112 HERRI KONTUEN EUSKAL EPAITEGIA TRIBUNAL VASCO DE CUENTAS PUBLICAS	7.243.359	--	--	--	--	--	--	--	7.243.359
1113 DATUAK BABESTEKO EUSKAL BULEGOA AGENCIA VASCA DE PROTECCION DE DATOS	1.496.851	--	--	--	--	--	--	--	1.496.851
1121 LEHENDAKARITZA. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE LEHENDAKARITZA	11.950.041	--	52.589	--	--	--	--	--	12.002.630
1124 EKONOMIA ETA GIZARTE EUSKAL KONTSEILUA CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL VASCO	1.637.225	--	--	--	--	--	--	--	1.637.225
1125 EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA COMISION JURIDICA ASESORA DE EUSKADI	1.053.240	--	--	--	--	--	--	--	1.053.240
1211 HERRI ADM. ETA JUSTIZIA. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE ADMON PUBLICA Y JUSTICIA	8.509.990	--	-904.614	--	--	--	--	--	7.605.376
1212 ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES	22.446.466	--	-1.190.688	--	--	--	--	--	21.255.778
1213 F. PUBLIKOA, LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAKUNTZA FUNCION PUBLICA, SELECCION Y FORMACION PERSONAL	21.838.916	-1.114.374	1.524.790	--	--	--	--	--	22.249.332
1214 INFORMATIKA ETA TELEKOMUNIKAZIOAK INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES	34.824.932	-59.010	-4.872.527	--	--	--	--	--	29.893.395
1215 BERRIKUNTZA ETA ADMINISTRAZIO ELEKTRONIKOA INNOVACION Y ADMINISTRACION ELECTRONICA	8.254.510	--	4.652.500	--	--	--	--	--	12.907.010



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA  
 ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

GASTU AURREKONTUAREN KREDITU ALDAKETAK PROGRAMAREN ARABERA  
 MODIFICACIONES DE CRÉDITOS DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA

(Eurotan)  
 (En euros)

Programa Programa	Aurreko ek. azken aurrek. Presup. final ejer. anterior	Luzapen doiketak Ajustes de prórroga	Transferentziak Transferencias	Zabaltzeak Ampliaciones	Kreditu gaitzeak Habilitaciones	Gerakinak eranstea Incorporación de remanentes	Hitzarmenak Convenios	Beste aldaketa batzuk Otras modificaciones	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado
1217 ERAKUNDEEN HARREMANAK RELACIONES INSTITUCIONALES	28.616.126	-11.423.800	9.476.114	--	--	--	--	--	26.668.440
1218 ARAUBIDE JURIDIKOA REGIMEN JURIDICO	3.518.444	--	190.500	--	--	--	--	--	3.708.944
1221 HAINBAT SAIL DIVERSOS DEPARTAMENTOS	275.823	--	-263.915	--	--	--	--	--	11.908
1222 KREDITU OROKORRA CREDITO GLOBAL	5.050.886	--	-4.100.000	--	--	--	--	--	950.886
1311 KANPO HARREMANAK ACCION EXTERIOR	9.146.675	-272.912	97.411	--	--	--	--	--	8.971.174
1312 GARAPEN LANKIDETZA COOPERACION AL DESARROLLO	44.467.399	--	--	--	--	--	--	--	44.467.399
1411 JUSTIZI ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACION DE JUSTICIA	126.057.887	-1.294.559	392.000	--	--	--	--	--	125.155.328
1412 JUSTIZIA JUSTICIA	33.829.042	-5.000	-984.855	--	--	--	--	--	32.839.187
2211 SEGURTASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE SEGURIDAD	8.852.002	--	-3.143.186	--	--	--	--	--	5.708.816
2221 TRAFIKOA TRAFICO	11.420.970	--	--	--	--	--	--	--	11.420.970
2223 ERTZAINZA ZERBITZUAN ERTZAINZA EN SERVICIO	591.075.497	-30.000	-1	--	--	--	--	--	591.045.496
2231 LARRIALDIEI AURRE EGITEA ATENCIÓN DE EMERGENCIAS	4.949.582	-80.000	--	--	--	--	--	--	4.869.582



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA  
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

GASTU AURREKONTUAREN KREDITU ALDAKETAK PROGRAMAREN ARABERA  
MODIFICACIONES DE CRÉDITOS DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA

(Eurotan)  
(En euros)

Programa Programa	Aurreko ekit. azken aurrek. Presup. final ejer. anterior	Luzapen doiketak Ajustes de prórroga	Transferentziak Transferencias	Zabaltzeak Ampliaciones	Kreditu gaitzeak Habilitaciones	Gerakinak eranstea Incorporación de remanentes	Hitzarmenak Convenios	Beste aldaketa batzuk Otras modificaciones	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado
3111 ENPLEGUA ETA GIZARTE POLIT. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE EMPLEO Y POLITICAS SOCIALES	7.453.028	--	691.369	--	--	--	--	--	8.144.397
3112 LANA TRABAJO	26.815.600	--	--	--	--	--	--	--	26.815.600
3121 GIZARTERATZEA INCLUSION SOCIAL	432.169.872	--	34.088.373	--	--	--	--	--	466.258.245
3122 INMIGRAZIOA INMIGRACION	4.889.886	--	-10.715	--	--	--	--	--	4.879.171
3123 GIZARTE ZERBITZUAK SERVICIOS SOCIALES	22.987.593	-200.000	-643.628	--	--	--	--	--	22.143.965
3124 FAMILIA ETA KOMUNITATE POLITIKA POLITICA FAMILIAR Y COMUNITARIA	76.949.317	-278.920	408.914	--	--	--	--	--	77.079.312
3131 GIZARTE SOLASKIDETZAREN GARAPENA DESARROLLO DE LA INTERLOCUCION SOCIAL	2.318.394	--	--	--	--	--	--	--	2.318.394
3211 ENPLEGUA EMPLEO	419.812.362	--	-94.251.307	--	--	--	--	--	325.561.055
3212 GIZARTE EKONOMIA ECONOMIA SOCIAL	4.087.840	--	-18.309	--	--	--	--	--	4.069.531
3213 EUSKADIKO KOOPERATIBEN GOREN KONTSEILUA CONSEJO SUPERIOR DE COOPERATIVAS DE EUSKADI	889.088	--	--	--	--	--	--	--	889.088
3221 EMAKUMEEN AUKERA BERDINTASUNA SUSTATZEA PROMOCION DE IGUALDAD OPORTUNIDADES PARA LA MUJER	4.807.719	--	3.088.186	--	--	--	--	--	7.895.905
3222 GAZTERIA JUVENTUD	3.808.424	--	--	--	--	--	--	--	3.808.424



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA  
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

GASTU AURREKONTUAREN KREDITU ALDAKETAK PROGRAMAREN ARABERA  
MODIFICACIONES DE CRÉDITOS DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA

(Eurotan)  
(En euros)

Programa Programa	Aurreko ekit. azken aurrek. Presup. final ejer. anterior	Luzapen doiketak Ajustes de prórroga	Transferentziak Transferencias	Zabaltzeak Ampliaciones	Kreditu gaitzeak Habilitaciones	Gerakinak eranstea Incorporación de remanentes	Hitzarmenak Convenios	Beste aldaketa batzuk Otras modificaciones	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado
3231 PRESTAKUNTZA FORMACION	98.270.084	--	2.096.132	--	--	--	--	--	100.366.216
4111 OSASUNA. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE SALUD	22.514.051	--	200.031	--	--	--	--	--	22.714.082
4112 OSASUN FINANTZAKETA ETA KONTRATAZIOA FINANCIACION Y CONTRATACION SANITARIA	2.768.433.103	--	10.504.619	--	--	--	--	--	2.778.937.722
4113 OSASUN PUBLIKOA SALUD PUBLICA	32.155.767	-117.955	--	--	--	--	--	--	32.037.812
4114 OSASUN EZAGUTZAREN KUDEAKETA ETA EBALUAZIOA GESTION DEL CONOCIMIENTO Y EVALUACION SANITARIA	7.492.465	--	-190.000	--	--	--	--	--	7.302.465
4115 FARMAZIA FARMACIA	566.077.384	--	-10.603.240	--	--	--	--	--	555.474.144
4116 DROGAMENDEKOTASUNAK DROGODEPENDENCIAS	5.629.119	--	-45.000	--	--	--	--	--	5.584.119
4211 HEZKUNTZA. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE EDUCACION	33.741.182	239.226	13.114	--	--	--	--	--	33.993.522
4221 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZA EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA	998.916.794	-88.081.006	7.756.374	--	88.481.721	--	--	--	1.007.073.882
4222 BIGARREN HEZKUNTZA ETA LANBIDE HEZIKETA EDUCACION SECUNDARIA Y FORMACION PROFESIONAL	939.405.033	-26.744.730	23.237.306	--	4.399.267	--	--	--	940.296.876
4223 UNIBERTSITATEKO IRAKASKUNTZA ENSEÑANZA UNIVERSITARIA	348.620.785	--	-1.694.430	--	--	--	--	--	346.926.355
4224 ARAUBIDE BEREZIKO IRAKASKUNTZAK ENSEÑANZAS DE REGIMEN ESPECIAL	57.117.069	92.819	6.581.911	--	22.131	--	--	--	63.813.930



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA  
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

GASTU AURREKONTUAREN KREDITU ALDAKETAK PROGRAMAREN ARABERA  
MODIFICACIONES DE CRÉDITOS DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA

(Eurotan)  
(En euros)

Programa Programa	Aurreko ekit. azken aurrek. Presup. final ejer. anterior	Luzapen doiketak Ajustes de prórroga	Transferentziak Transferencias	Zabaltzeak Ampliaciones	Kreditu gaitzeak Habilitaciones	Gerakinak eranstea Incorporación de remanentes	Hitzarmenak Convenios	Beste aldaketa batzuk Otras modificaciones	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado
4225 HEZKUNTZA BERRITZEA ETA IRAKASLEAK ETENGABE PREST INNOVACION EDUC. Y FORM. PERMAN. DEL PROFESORADO	45.030.155	1.257.254	-1.078.926	--	--	--	--	--	45.208.483
4226 ETENGABEKO IKASKUNTZA ETA HELDUEN HEZKUNTZA APRENDIZAJE PERMANENTE Y ED. PERSONAS ADULTAS EPA	35.452.741	1.494.938	-970.011	--	1.018	--	--	--	35.978.686
4231 HEZKUNTZA SUSTAPENA PROMOCION EDUCATIVA	159.009.761	33.585.741	-95.001.187	--	--	--	--	--	97.594.315
4312 ETXEBIZITZA VIVIENDA	157.030.157	-2.321.337	-3.483.604	--	--	--	--	--	151.225.216
4313 LURRALDE ANTOLAMENDUA ORDENACION TERRITORIAL	4.897.526	--	-45.311	--	--	--	--	--	4.852.215
4420 INGURUMENA ETA LURRALDE POL. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE MEDIO AMBIENTE Y POL.TERRIT	13.110.024	--	-3.132.701	--	--	--	--	--	9.977.323
4421 INGURUMENAREN BABESA PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE	38.452.441	-347.222	-500.000	--	--	--	--	--	37.605.219
4431 KONTSUMOA CONSUMO	6.911.826	--	--	--	--	--	--	--	6.911.826
4511 HIZK. POL./KULTURA. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE POLIT. LING. Y CULTURA	7.102.208	--	--	--	--	--	--	--	7.102.208
4512 KIROLAK DEPORTES	23.286.633	-530.103	4.225.000	--	--	--	--	--	26.981.530
4513 KULTURAREN SUSTAPENA PROMOCION DE LA CULTURA	32.995.461	-5.442.787	290.000	--	--	--	--	--	27.842.674
4514 ONDARE HISTORIKO ARTISTIKOA PATRIMONIO HISTORICO ARTISTICO	22.544.729	-60.270	-415.000	--	--	--	--	--	22.069.459



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA  
 ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

GASTU AURREKONTUAREN KREDITU ALDAKETAK PROGRAMAREN ARABERA  
 MODIFICACIONES DE CRÉDITOS DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA

(Eurotan)  
 (En euros)

Programa Programa	Aurreko ekit. azken aurrek. Presup. final ejer. anterior	Luzapen doiketak Ajustes de prórroga	Transferentziak Transferencias	Zabaltzeak Ampliaciones	Kreditu gaitzeak Habilitaciones	Gerakinak eranstea Incorporación de remanentes	Hitzarmenak Convenios	Beste aldaketa batzuk Otras modificaciones	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado
4515 GIZARTE HEDABIDEAK MEDIOS DE COMUNICACION SOCIAL	127.868.574	--	--	--	--	--	--	--	127.868.574
4611 HAUTESKUNDEAK PROCESOS ELECTORALES	19.385.822	-11.650.000	--	--	--	--	--	--	7.735.822
4621 JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS	4.521.225	--	-145	--	--	--	--	--	4.521.080
4711 HIZKUNTZA POLITIKA POLITICA LINGÜISTICA	48.284.358	-40.000	210.000	--	--	--	--	--	48.454.358
4712 ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN HIZKUNTZA NORMALKUNTZA NORMALIZACION LINGÜISTICA DE LA ADMON. PUBLICA	12.345.031	--	--	--	--	--	--	--	12.345.031
4715 HEZKUNTZA SISTEMAREN EUSKALDUNTZEA EUSKALDUNIZACION DEL SISTEMA EDUCATIVO	46.728.529	432.096	-2.191.592	--	--	--	--	--	44.969.033
5121 URAREN PLANGINTZA ETA ADMINISTRAZIOA PLANIFICACION Y ADMINISTRACION HIDRAULICA	43.230.666	--	--	--	--	--	--	--	43.230.666
5131 TRENBIDEAK FERROCARRILES	80.716.381	-1.361.270	-4.691.709	--	--	--	--	--	74.663.402
5133 BILBOKO HIRI TRENBIDEA (BHT) FERROCARRIL METROPOLITANO BILBAO (FMB)	59.846.066	--	9.480.990	--	--	--	--	--	69.327.056
5134 EAE-KO TRENBIDE SARE BERRIA-BEREZKO FINANTZAZIOA NUEVA RED FERROVIARIA EN LA CAE-FINAN. PROPIA	29.053.786	--	-4.839.999	--	--	--	--	--	24.213.787
5135 EAE-KO TRENBIDE SARE BERRIA-KUDEAKETA KREDITOAK NUEVA RED FERROVIARIA EN LA CAE-CREDITOS GESTION	350.684.940	--	--	--	--	--	--	--	350.684.940
5141 BIDE-AZPIEGITUREN PLANGINTZA ETA SUSTAPENA PLANIFICACION Y FOMENTO DE INFRAESTRUCTURA VIARIA	296.734	-64.214	79.464	--	--	--	--	--	311.984



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA  
 ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

GASTU AURREKONTUAREN KREDITU ALDAKETAK PROGRAMAREN ARABERA  
 MODIFICACIONES DE CRÉDITOS DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA

(Eurotan)  
 (En euros)

Programa Programa	Aurreko ek. azken aurrek. Presup. final ejer. anterior	Luzapen doiketak Ajustes de prórroga	Transferentziak Transferencias	Zabaltzeak Ampliaciones	Kreditu gaitzeak Habilitaciones	Gerakinak eranstea Incorporación de remanentes	Hitzarmenak Convenios	Beste aldaketa batzuk Otras modificaciones	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado
5142 GARRAIOAREN ANTOLAMENDUA ORDENACION DEL TRANSPORTE	127.413.122	-150.002	-2.949.282	--	--	--	--	--	124.313.838
5151 PORTU ETA AIREPORTUAK PUERTOS Y AEROPUERTOS	23.372.674	--	-5.739.464	--	--	--	--	--	17.633.210
5211 EUSKADI INFORMAZIOAREN GIZARTEAN PLANA PLAN EUSKADI EN LA SOCIEDAD DE LA INFORMACION	40.766.520	-465.000	-18.816.498	--	--	--	--	--	21.485.022
5411 NEKAZARITZA ETA ARRANTZA ALORREKO IKER. ETA GARAP INVESTIGACION Y DESARROLLO AGROPESQUERO	21.367.812	--	--	--	--	--	--	--	21.367.812
5412 IKERKETA INVESTIGACION	37.754.470	-25.000	382.500	--	--	--	--	--	38.111.970
5413 TEKNOLOGIA TECNOLOGIA	142.899.252	--	2.801.316	--	--	--	--	--	145.700.568
5414 BERRIKUNTZARAKO FUNTSA FONDO DE INNOVACION	65.060.000	-5.306.634	-6.825.000	--	--	--	--	--	52.928.366
5511 ESTADISTIKA ESTADISTICA	10.433.621	--	--	--	--	--	--	--	10.433.621
5512 METEOROLOGIA ETA KLIMATOLOGIA METEOROLOGIA Y CLIMATOLOGIA	3.755.905	--	1	--	--	--	--	--	3.755.906
6110 OGASUNA ETA FINANTZAK. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE HACIENDA Y FINANZAS	4.291.408	--	704.632	--	--	--	--	--	4.996.040
6111 EKONOMIA ETA GASTU PUBLIKOA ECONOMIA Y GASTO PUBLICO	9.866.913	-392.426	41.087	--	--	--	--	--	9.515.574
6112 ZERGA-POLITIKA POLITICA FISCAL	6.802.835	--	6.500.000	--	--	--	--	--	13.302.835



EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA  
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

GASTU AURREKONTUAREN KREDITU ALDAKETAK PROGRAMAREN ARABERA  
MODIFICACIONES DE CRÉDITOS DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA

(Eurotan)  
(En euros)

Programa Programa	Aurreko ekit. azken aurrek. Presup. final ejer. anterior	Luzapen doiketak Ajustes de prórroga	Transferentziak Transferencias	Zabaltzeak Ampliaciones	Kreditu gaitzeak Habilitaciones	Gerakinak eranstea Incorporación de remanentes	Hitzarmenak Convenios	Beste aldaketa batzuk Otras modificaciones	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado
6113 JOKO ETA IKUSKIZUNAK JUEGO Y ESPECTACULOS	1.822.446	--	--	--	--	--	--	--	1.822.446
6114 ONDARE ETA KONTRATAZIOA PATRIMONIO Y CONTRATACION	8.480.549	--	-254.016	--	--	--	--	--	8.226.533
6115 LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA	706.233	386.426	--	--	--	--	--	--	1.092.659
6311 FINANTZA-POLITIKA POLITICA FINANCIERA	30.061.889	--	25.580.491	--	--	--	--	--	55.642.380
7111 NEKAZARITZA, ETA LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GAR. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL Y LITORAL	109.294.928	-1.088.421	1.810.198	--	--	--	--	--	110.016.705
7112 ARRANTZA PESCA	19.394.438	--	167.725	--	--	--	--	--	19.562.163
7113 ELIKAGAIEN SUSTAPENA ETA KALITATEA PROMOCION Y CALIDAD ALIMENTARIA	21.270.849	-110.000	-839.500	--	--	--	--	--	20.321.349
7211 EKON. GARAPENA ETA LEHIAKOR. EGITURA ETA LAGUNTZA ESTRUCTURA Y APOYO DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMP	15.538.741	--	1.046.432	--	--	--	--	--	16.585.173
7212 INDUSTRIA GARAPENA ETA EKINTZAILEEN LAGUNTZA DESARROLLO INDUSTRIAL Y APOYO A EMPRENDEDORES	40.984.604	--	24.966.486	--	--	--	--	--	65.951.090
7213 INDUSTRIA SEGURTASUNA SEGURIDAD INDUSTRIAL	1.181.482	--	--	--	--	--	--	--	1.181.482
7214 BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUN ESTRATEGIA INNOVACION Y ESTRATEGIA DE COMPETITIVIDAD	27.198.993	-2.312.000	-13.687.619	--	--	--	--	--	11.199.374
7311 ENERGIA ETA MEATZE POLITIKA ETA GARAPENA POLITICA Y DESARROLLO ENERGETICO Y MINERO	2.566.550	-1.758.087	--	--	--	--	--	--	808.463





EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA  
 ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

GASTU AURREKONTUAREN KREDITU ALDAKETAK PROGRAMAREN ARABERA  
 MODIFICACIONES DE CRÉDITOS DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA

(Eurotan)  
 (En euros)

Programa Programa	Aurreko ek. azken aurrek. Presup. final ejer. anterior	Luzapen doiketak Ajustes de prórroga	Transferentziak Transferencias	Zabaltzeak Ampliaciones	Kreditu gaitzeak Habilitaciones	Gerakinak eranstea Incorporación de remanentes	Hitzarmenak Convenios	Beste aldaketa batzuk Otras modificaciones	Aurrekontu eguneratua Presupuesto actualizado
7511 TURISMO TURISMO	22.225.373	-513.908	-5.192.514	--	--	--	--	--	16.518.951
7612 BARNE MERKATARITZA COMERCIO INTERIOR	33.454.179	--	-10.401.031	--	--	--	--	--	23.053.148
7613 NAZIOARTEKOTZEA INTERNACIONALIZACION	23.008.525	--	-415.031	--	--	--	--	--	22.593.494
9119 BESTELAKO FINANTZA-HARR.,EUSKAL ALOR PUBLIKOAREKI OTRAS RELACIONES FINANCIERAS CON SEC. PUBLI. VASC	75.217.231	--	64.000.000	--	--	--	--	--	139.217.231
<b>GUZTIRA TOTAL</b>	<b>10.561.398.264</b>	<b>-126.152.449</b>	<b>--</b>	<b>--</b>	<b>92.904.136</b>	<b>--</b>	<b>--</b>	<b>--</b>	<b>10.528.149.951</b>